



Arne Bech Holding ApS

Himmelbjergvej 142

8600 Silkeborg

CVR-nr. 26092892

Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. oktober 2016

Arne Mikkelsen Bech
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Arne Bech Holding ApS Himmelbjergvej 142 8600 Silkeborg
Telefon	86128296
CVR-nr.	26092892
Hjemsted	Silkeborg
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Arne Mikkelsen Bech, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Skt. Clemens Torv 2-6, 1 8000 Aarhus C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -24.319, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 3.551.819, og en egenkapital på kr. 3.543.456.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.



Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-32.953	-23.953
Driftsresultat		-32.953	-23.953
Finansielle indtægter		143.093	306.958
Finansielle omkostninger		-134.459	-834
Resultat før skat		-24.319	282.171
Skat af årets resultat		0	-66.505
Årets resultat		-24.319	215.666
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-125.519	115.866
		-24.319	215.666



Balance 30. juni 2016

	Note	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		385	0
Tilgodehavender		385	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.602.692	2.830.387
Værdipapirer og kapitalandele		2.602.692	2.830.387
Likvide beholdninger		948.742	917.466
Omsætningsaktiver		3.551.819	3.747.853
Aktiver		3.551.819	3.747.853



Balance 30. juni 2016

	Note	30/6 2016 kr.	30/6 2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	200.000	200.000
Overført resultat	2	3.242.256	3.367.775
Udbytte for regnskabsåret	3	101.200	99.800
Egenkapital		3.543.456	3.667.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.363	7.500
Selskabsskat		0	72.778
Kortfristede gældsforpligtelser		8.363	80.278
Gældsforpligtelser		8.363	80.278
Passiver		3.551.819	3.747.853
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		



Noter

	2015/16	2014/15
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
2. Overført resultat		
Saldo primo	3.367.775	3.251.909
Årets tilgang	0	115.866
Årets afgang	-125.519	0
Saldo ultimo	3.242.256	3.367.775
3. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	99.800	98.400
Årets tilgang	101.200	99.800
Årets afgang	-99.800	-98.400
Saldo ultimo	101.200	99.800

4. Eventualaktiver

Selskabet har pr. balancedag et udskudt skatteaktiv på t.kr. 17, svarende til en skatteværdi på t.kr. 4, som ikke er indregnet i balancen.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.